程细则》（以下简称“《章程》”）的有关规定。公司聘请了北京市环球律师事务

所李超律师、黄毓智律师对本次股东大会进行见证。

议案

2.01

选 举 汤 树 军 先

生 为 公 司 第 一

届 董 事 会 非 独

立董事

80,698,604 92.1854

（四） 关于议案表决的有关情况说明

1、第 1 项和第 2 项议案为普通决议议案，由出席本次股东大会的股东所持有的

表决权数量的二分之一以上表决通过。

2、第 1 项议案，关联股东华润集团（微电子）有限公司和国家集成电路产业投

资基金股份有限公司已回避表决，重庆西永微电子产业园区开发有限公司未参与

本次股东大会表决。

3、第 1 项和第 2 项议案对中小投资者进行了单独计票。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市环球律师事务所

律师：李超、黄毓智

2、 律师见证结论意见：

综上，本所律师认为，公司本次股东大会的召集及召开程序、出席会议人员

资格、召集人资格、本次股东大会的表决程序及表决结果，均符合《证券法》《股

东大会规则》等相关法律、行政法规、部门规章和规范性文件及《章程》的规定，

股东大会决议合法、有效。

特此公告。

华润微电子有限公司董事会

2021 年 6 月 25 日